จ้างเหมาดำเนินการ งานพื้นทำผิวทรายล้าง (รวมปูนทรายรองพื้น) เพื่อใช้งานโครงการปรับปรุงอาคารที่
ทำการ ศูนย์สร้างทางหล่มสัก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 357.พาณิชยกิจ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐๓,๒๘๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก